scretioni vestra per aposlolica scripta mandamus

quatenus parlibus convocalis, et auditis hinc inde.

proposilis, quodjustum fueritappellalioneposlposila
decernalis, facientes quod decreverilis per censu-

ram ecclesiaslicam lirmiter observari-; prafalos
cliam homines Montispessulaniper eamdemcensti-

ranTappellalioneposlposita compellentesut super

cxpensis quas propler hsec eadem fecit regina, ipsi
satisfaciant ut lenentur. luterim autem eosdem ho-

mines ad solvendam ipsi reginse medietatem om-

nium reddiluum palrimonii ejus, et ut de subira-

ctis satisfaciant compelenter, per districtionem

ecclesiaslicam,sicut juslum fueril, sublato appella-

(24) Recte, ut palet ex« aclis cdilis a Gariello

pag. 279,.

A lionis Obstacuto compellalis. Tesles aulenr, cic.

Quodsi non orones, etc., tu, fraler arcbiepiscope,
cum eorum allero, etc Vos denique, frister archi-

episcopeet fili abbas, super vohis ipsis, etc.

DatumLaterani, vr Idus Aprilis,poiilificalusnostri
anno sexlo decimo.

XXIV.

MARISACENSIETDESALEMABBATIRUSBASILIENSISET
CONSTANTIENSISDIOECESUM, ET H. CELLERARIO
BASILIENSI.

Quodspolialiisresliluendusest ante judicium.
(Laterani, VIIIIdus Aprilis.)

Accedentibusadsedem aposlolicamdilectisfiliisR.

praposilo MarbacensietHenrieoprocuratore Marba-

censisEcclesisedilectumfiliumRobertumlitnliSaucii
" StephaniinCceiiomontepresh^terurncardinalemcon-

cessimusauditorem. Coramquoproposuilpraposilus
memoralus quod, cum olim de mandaiovenerabilis

fratrisnostriBasiliensisepiscopililterarumiiostraruni
conlra Ottonemmaledictumetreprobum, fldus etve-

rus inlerpres, coramuniverso cieroetterroenobilibus

cl aliis inullis aslantibus latam a nohis in reprobum

supfadiclum.excomrounicationissenleniiamconstanii
mente ac voce intrepida divulgaret, carionieiejus
ibi occasionem odii medicantes ubi eis dilectionis

maleria polerat ahundare, in ipsum unanimiler

conspiraront, etquorumdam laicorurofavoresuffuliij

eum a MarbacensiEcclesiajatn annis elapsis duohus

turpiter ejeceruiit. Cumqueidempraeposilusa nobis

„ oblinueril davi Ltizelacehsiabbati et suis coiijudi-
cibus noslris lilteris in roandatisut fratres pradiclos

per censuram ecclesiasticam Cogcrerileidem reve-
rentiam el obedientiam debilam exhibere , nec noii

ad venerabilemfratrem nostruin Metensemepisco-

pum, lunc Spirensem, noslras litteras impetrarit ut

quoslibet imperiales ecelesiaslica districtione coro-

pelleret ne ipsilm in aliquo molestarent, inierini

dicti canoniciadversus eum ad abbatem (25) Pari-